
 
 

UCHWAŁA NR XLV/308/2022 
RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie 
oraz użyczenie aktywów trwałych SPZZOZ w Zwoleniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526), oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022r. 
poz.633, z późn. zm.) Rada Powiatu w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Zwoleniu Nr XXV/204/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie 
określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
SPZZOZ w Zwoleniu w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Okazjonalny najem lub dzierżawa obejmujące kilkanaście godzin lub dni w ciągu roku 
nie wymaga obowiązku stosowania przez Dyrektora Zakładu procedury przetargowej i zgody Zarządu 
Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zakładu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

inż. Piotr Fijołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8735


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T12:05:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




